
 

 

 

-สำเนา- 

ประกาศโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ”  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ท่ี  103 / ๒๕68 

เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกเปนพนักงานมหาวิทยาลัย 
ครั้งท่ี 4 / 2568 

________________________________ 
 

 โดยท่ีเปนการสมควรใหประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย 
ครั้งท่ี 4 /2568 ตำแหนงอาจารย เลขท่ีตำแหนง 9866 สังกัด โรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัย
บูรพา จำนวน 1 อัตรา 
 จึงอาศัยอำนาจตามความในขอ 3 (23) ของคำสั่งคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0335/๒๕6๗  
ลงวันท่ี 7 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕6๗ เรื่อง การมอบอำนาจใหผูอำนวยการโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ”  
ปฏิบัติการแทน และคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0242/2568 ลงวันท่ี 20 กุมภาพันธ พ.ศ. 2568 เรื่อง แตงตั้ง
ผูอำนวยการโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” จึงออกประกาศไวดังตอไปนี้ 
 ขอ ๑ ประกาศนี้เรียกวา “ประกาศโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี  
103/๒๕๖8 เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี 4 /๒๕๖8” 
 ขอ ๒ ประกาศนี้ใหใชตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 
 ขอ ๓ ตามประกาศคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 083/2568 ลงวันท่ี 28 มีนาคม 
พ.ศ. 2568 เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ซ่ึงจางดวยเงินรายไดสวนงาน ตำแหนง
อาจารย  เลขท่ีตำแหนง 9866 สังกัดโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา จำนวน 1 อัตรา  
โดยรับสมัครตั้งแตวันท่ี ๑ - ๒๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ นั้น 
 บัดนี้ การดำเนินการรับสมัครไดสิ้นสุดแลว  โรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” จึงประกาศรายชื่อ 
ผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี 4/2568 ดังนี้ 
  3.1 เลขประจำตัวสอบ 001 นายวชิรสิทธิ์ ศักติบุญญานนท 
  3.2 เลขประจำตัวสอบ 002 นางสาวโชติกา คงพริ้ว 
  3.3 เลขประจำตัวสอบ 003 นางสาวชนชม ปราบคเชนทร 
  3.4 เลขประจำตัวสอบ 004 นางสาวมนัสนันท วรามิตร 
  3.5 เลขประจำตัวสอบ 005 นายทัศไนย ผมนอย 
  3.6 เลขประจำตัวสอบ 006 นางสาวชนมธีรา กาสรศิริ 
 ขอ 4 การกำหนดวัน เวลา และสถานท่ีสอบ โดยใหผูท่ีมีสิทธิ์เขารับคัดเลือกมาเขารับการ
คัดเลือกตามรายละเอียดดังนี้ 

วัน / เวลา  กิจกรรม สถานท่ี 

วันท่ี 23 เมษายน พ.ศ. 2568 
     เวลา 09.00 – 12.00 น. 

 
สอบขอเขียน 

 
หองประชุม 1 อาคารฉลองราชย  

     เวลา 13.00 น. สอบสัมภาษณ 50 ป โรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” 
 

หากไมมา... 
 

 



(ผูชวยศาสตราจารย ดร.สุกัลยา สุเฌอ) 
ผูอำนวยการโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” ปฏิบัติการแทน 

คณบดีคณะศึกษาศาสตร ปฏิบัติการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

 

- 2 - 
 

 หากไมมาทำการเขารับคัดเลือกในวันและเวลาดังกลาว  จะถือวาสละสิทธิ์  
 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  21  เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
 (ลงชื่อ)         ดร.สุกัลยา สุเฌอ 

 

 

 

 

 

 
 
 

สำเนาถูกตอง 

 
(นางสาวเกศินี  เชื้อสวัสดิ์) 

บุคลากร 
 


	ประกาศโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ”  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่    / ๒๕68
	ประกาศโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ”  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่  103 / ๒๕68



